PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.11.2020 года № 183
Администрация муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области постановляет:

Внести в Порядок организации питания обучающихся на 2020-2021 учебный год в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области 18.11.2020 г. №183 следующее изменение:

1) в пункте 2.3 Порядка организации питания обучающихся на 2020-2021 учебный год в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Починковский район» слова «60 рублей 62 копейки» заменить словами «63 рубля 07 копеек»;
2) настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голуб
Рег. № исx-2331 от 14.04.2021, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 12.04.2021 17:57:14; Михеенкова Инна Геннадьевна, Начальник Отдела юридической работы 13.04.2021 10:02:52; Конопелькина Татьяна Викторовна, Управляющий делами 13.04.2021 10:47:25; Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 14.04.2021 15:50:49, Распечатал________________